各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年2月吉日

                                                 3×3　バスケットボール大会
実行委員会 代表　高橋雅幸

第2回3×3バスケットボール大会
プログラム掲載協賛の協力依頼
　拝啓
　立春とは名ばかりの寒さですが、貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。

　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、標記大会を平成27年4月12日（日）に下記の通り開催する運びとなりました。
本大会は、3×3バスケットボールの普及及びバスケットボールを通じた地域の活性化を目的としております。

　つきましては、大会目的をご理解頂き大会がより一層有意義になりますよう、貴社名を大会パンフレットと大会HPに記載させて頂きたくお願い申し上げます。
　今後ともよろしくご指導賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

1． 大会名：「第2回3×3バスケットボール大会」

2． 期　日：平成27年4月12日（日）

3． 会　場：新潟県刈羽村生涯学習センター　ラピカ

4． 協賛料：企業様　3.000円・5.000円・10.000円
　　　　　　（金額により広告の枠の大きさが変わります。）

5． 大会内容：

　１）一般18チーム、小学生12チームでの3×3BASKETBALLの試合

　　　　Ａリーグ：勝負にこだわるバスケをしたい方向け

　　Ｂリーグ：楽しくバスケをしたい方向け

　　Ｓリーグ：小学生対象

　２）小学生対象のフリースロー大会

　３）大阪からSOMECITY大阪の大阪籠球会という３×３のチームを招待。優勝チームとのエキシビジョンマッチを実施。（予定）
　４）小学生対象の大阪籠球会によるミニクリニック。
6． 締切日：平成27年3月2日（月）

7． 申込み・問い合わせ

[image: image1.png]

　　　　　　3×3　バスケットボール大会実行委員会　　千徳　美帆

　　　　　　　　　メール:mission_kz@yahoo.co.jp　電話：080-8818-9657
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　HP：http://missionkz.wix.com/mission